
                                                             令和５年１０月１６日  

保護者の皆様へ                                        

京都市立久世中学校  

校長 今枝 潤之輔  

 

合唱祭・文化祭における注意事項のお知らせ  

 

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。  

日頃は、本校教育のためにご理解ご協力賜りありがとうございます。  

  さて、下記の日程で実施される文化祭・合唱祭の注意事項についてご確認いただきます

ようよろしくお願いいたします。  

 

記 

 

 １．日  時  令和５年１０月２０日（金）合唱祭・文化祭  

 

 ２．会  場    長岡記念文化会館  

 

 ３．注意事項     

 

①お車でのご来場はご遠慮ください。公共の交通機関でのご来場をよろ

しくお願いいたします。 

 

②消防法遵守のため立ち見での鑑賞はできません。保護者席には限りが

ありますので、つめてご着席いただきますようご協力をよろしくお願

いいたします。 

 

 ③合唱祭については、お子さまの学年のみの参観となります。ご兄弟

姉妹がいらっしゃる場合も一度ご退場いただき、再入場してただき

ます。 

 

 ④会場での写真撮影や動画撮影は禁止となっております。 

  （会場より撮影許可をいただいている業者および教職員は撮影いたします。）

後日、当日の様子を撮影したＤＶＤを販売いたします。  

 

以上ご協力のほどよろしくお願いいたします。 


